2, 144–151.

Павићевић 1964: Б. Павићевић, *Писмо Вука Караџића кнезу Милошу*, Београд.

Поповић 1968: М. Поповић, *Вук Стеф. Караџић*, Београд: Нолит.

Продановић 1938: Ј. М. Продановић, *Вук Караџић и Милош Обреновић*, Београд: ЕОС.

Самарцић 1969: Р. Самарцић, Писмо кнезу Милошу Обреновићу од 12/24. априла 1832. године. – Ип: *Сабрана дела Вука Ст. Караџића*, Београд: Просвета, књ. XV.

Симић 1991а: Р. Симић, *О нашем књижевном језику*, Никшић: Универзитетска ријеч.

Симић 1991б: Р. Симић, *Политички дискурс*, Београд: МХ Актуел.

Стојановић 1923: Љ. Стојановић, *Вук Караџић о унутрашњој политици кнеза Милоша*, Београд.